令和 7年 11月吉日

各位

名古屋眼鏡株式会社

〒460-0007

名古屋市中区新栄 1-35-19

TEL(052)261-6561(代表)

2025 年 11月 9日（日）臨時休業

および MeiganSHOP 利用停止についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さてこのたび弊社では、電気設備交換工事の実施に伴う全館停電のため、下記の通り営業を臨時休業

し、併せて弊社 WEBご注文システム「MeiganSHOP」のご利用を一時停止させていただきます。

期間中は全社的に停電となるため、お電話、FAX、メールなどの送受信もできなくなります。お客様に

は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業・MeiganSHOP利用停止

※期間中は、弊社 WEBご注文システム『MeiganSHOP』の閲覧・ご注文をご利用いただけません。

※一時的にログインできる場合がございますが、ご注文漏れとなる恐れがございますのでご利用は

お控えください。

※終了時刻は工事の進捗状況により前後する場合がございます。作業完了次第、受付を再開いたします。

以上

日程 出荷対応 TEL
FAX、WEB、

メール

営業時間

(受付)
MeiganSHOP

11月 9日(日) × × × 休業 8：30～16：00頃
利用不可(※)